de proposta e de habilitação devidamente lacrados, o que foi conferido por todos e 
rubricados. Iniciaram os trabalhos com a abertura do envelope relativo à proposta, o 
qual vai em anexo a esta ata, o qual culminou com o seguinte resultado final: a 
empresa interessada: 
Valor de Investimento: R$ 665.000,00 (seiscentos e sessenta e cinco mil reais); 
Prazo para realizar o Investimento: 24(vinte e quatro) meses; 
Geração de empregos: acima de 30 (trinta) empregos. 
Iniciou - se a abertura do envelope de habilitação, tendo sido constatado que: a 
empresa interessada: BEM MINEIRO INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA, apresentou